АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______ У  Р /.
с. Еткуль

Об утверждении типовых форм
проверочных листов используемых
при поведении муниципального
земельного контроля на территории
Еткульского муниципального района

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 31 июля 2020
года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 27.10.2021г. №1844 «Об утверждении требований к разработке,
содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также
случаев обязательного применения проверочных листов»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовые формы проверочных листов используемых при

поведении муниципального земельного контроля на территории Еткульского
муниципального района, согласно приложениям.

2. Отделу информационных технологий (С.В. Марфина) данное
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.03.2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Еткульского муниципального района В.В.Карповича.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков